

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Gabinete do vereador Pedro Henrique da Paixão Sousa E-mail: gabinetepedrosousa@gmail.com

REQUERIMENTO N° 56/2022

Exmo. Sr. Vereador Juliano Vasconcelos Gonçalves Presidente da Câmara Municipal Câmara Municipal de Mariana
Protocolo sob nº 156
EM 28 109122 14:36

O Vereador da Câmara Municipal de Mariana, abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, requer a V. Exa. que encaminhe oficio ao Chefe do Poder Executivo em Exercício para que este remeta cópia a Secretaria Municipal de Obras e nos destine as seguintes informações:

- Foi feita alguma inspeção nos últimos doze meses na parte estrutural da caixa d'água localizada na Rua Brasília, próximo a Bica - Bairro Santo Antônio.
- Se sim, qual o diagnóstico?
- Caso não tenha sido realizada a inspeção, é possível a realização da mesma?

CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA APROVADO POR UNANIMIDADE

Presidente

Secretário



<u>CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA</u>

Gabinete do vereador Pedro Henrique da Paixão Sousa E-mail: gabinetepedrosousa@gmail.com

Justificativa:

O procedimento solicitado tem como objetivo atestar a segurança da referida estrutura e resguardar os moradores e transeuntes.

Mariana, 28 de Setembro de 2022.

Pedro Henrique da Paixão Sousa

Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA APROVADO POR UNANIMIDADE

EM

Presidente

Secretário